

2024년 05월 03일 07시 27분



공지사항 문화관소식 > 공지사항

제24회소영박화성전국백일장대회 및 청소년시낭송대회 개최 안내

2015.10.20 조회수 234 등록자 목포문학관

제24회 소영박화성전국백일장대회 및 청소년시낭송대회 개최 안내

여성으로서 최초로 장편소설을 집필하는 등 한국문학사에 커다란 업적을 남긴 소영 박화성 선생님의 업적과 그 역량을 기리고자 올해로 24년째 전국 백일장 대회 및 청소년시낭송대회를 개최하오니 많은 참여 바랍니다.

- 주 최 : 목포시
- 주 관 : (사) 한국문인협회 목포지부
- 후 원 : 전라남도
- 일 시: 2015년 10월 24일(토) 14:00 ~17:00
- 장 소 : 목포 목포문학관 일원 ■ 대 상 : 전국 초 · 중등(고등)학생
- 분 야 : 운문 / 산문
- * 박화성백일장대회는 당일에도 접수 가능
- * 시낭송대회는 사전 접수입니다.
- 접수신청 : 목포문협홈페이지 http://cafe.daum.net/mopol (목포문협카페:청소년시접수방, 백일장대회 접수방)

세부내역은 붙임 파일 참조

철부파일

2 2015년소영박화성전국백일장대회안내문.hwp (729 hit/ 32.0 KB)
□리보기
2 2015년청소년시낭송대회안내문.hwp (696 hit/ 26.0 KB)
□리보기
□리보기

목록

이전글 다음글 자 제24회소영박화성전국백일장대회 및 청소년시낭··· 제7회 목포문학상 시상식 개최 안내

MokPo-Si **Web Contents**

